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HØRING OG OFFENTLIG ETTERSYN - FORSLAG OM FREDNING AV KULTURMILJØ I 
HENNINGSVÆR - VÅGAN KOMMUNE - NORDLAND 
 

Riksantikvaren har i samarbeid med berørte parter utarbeidet forslag til forskrift om fredning 
av kulturmiljøet Henningsvær, Vågan kommune, Nordland, med tilhørende kart, og forslag til 
forvaltningsplan for kulturmiljøet Henningsvær. 
 
Riksantikvaren legger med dette fredningsforslaget ut til offentlig ettersyn og høring i henhold 
til kulturminneloven § 22 nr. 2. 
 
Du har mottatt dette brevet fordi du er registrert som eier eller fester innenfor det foreslåtte 
fredningsområdet. 
 

Hva inneholder dette brevet 
Dette er et langt brev. Her får du informasjon om hva brevet inneholder, slik at du lettere kan 
finne fram: 

• Del 1 «Praktisk informasjon om høringen» informerer om hvor fredningsforslaget 
kunngjøres, høringsfrist, hvor du sender innspillene dine, hva du kan spille inn og om 
folkemøte og andre informasjonsmuligheter. 

• Del 2 «Informasjon om innholdet i fredningsforslaget» forteller om hva 
fredningsforslaget inneholder, og gir en kort karakteristikk av kulturmiljøet. Her 
beskrives også følgene av en fredning. 

• Del 3 «Informasjon om saksbehandlingen og veien videre» informerer om 
saksbehandlingen, veien videre, og opplyser også om kontaktinformasjon. 

Brevet har tre vedlegg: 
- Forskriften 
- Forvaltningsplanen (elektronisk lenke) 
- Innspill til melding om oppstart av fredningen, med Riksantikvarens kommentarer 

 
 

  

http://www.riksantikvaren.no/
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DEL 1 PRAKTISK INFORMASJON OM HØRINGEN 
 
Fredningsforslaget vil bli kunngjort i Lofotposten, Våganavisa, Avisa Nordland og i Norsk 
Lysningsblad. 
 
Høringsfristen er 7. januar 2021 og du kan sende inn innspill til Riksantikvaren 
 
Send innspillet ditt på e-post til postmottak@ra.no Du kan også sende innspillet som brev til:  
 

Riksantikvaren  
Direktoratet for kulturminneforvaltning 
Pb. 1483 Vika 
0116 Oslo 
 

Merk brevet eller e-posten med «Merknad fredningsforslag Henningsvær»  
Skriv tydelig om merknaden din er til forslag til forskrift eller til forvaltningsplanen og hvilket 
sidetall merknaden er tilknyttet. Det vil gjøre det lettere for oss når vi skal vurdere innspillet.  
Du kan ringe oss om du lurer på hvordan du gjør det, og vi hos Riksantikvaren vil også bistå de 
som ønsker råd i møter i Henningsvær i løpet av høsten og vinteren.  
 

 
Høringen er en viktig påvirkningsmulighet  
I folkemøtet i Henningsvær i mai 2019 sa Riksantikvaren at alle som blir berørt av en eventuell 
fredning skal få anledning til å påvirke fredningssaken. Det er i denne høringen du har 
mulighet til å være med å påvirke innholdet i fredningssaken. Det er derfor viktig at du gir dine 
innspill til fredningsforslaget. Alle innspillene vil følge med saken videre til kommunestyret 
sammen med Riksantikvarens kommentarer. Det er på dette grunnlaget kommunestyret skal 
fatte vedtak om hvorvidt saken skal gå videre. Dine innspill vil derfor bidra til å påvirke 
kommunens vedtak.  
 
Det er ingen krav til hvordan innspillet ser ut eller hva det skal inneholde 
Det er ingen krav til hvordan et innspill skal se ut eller hva det skal inneholde, men det må 
være skriftlig. Du kan sende forslag til endringer eller andre kommentarer til 
forvaltningsplanen og forskriften, eller bare om du er for eller imot fredningen. Vi er 
takknemlige for alle innspill. Det beste er om du kan gi oss en begrunnelse som kan brukes til å 
justere fredningsforslaget. En begrunnelse kan også være viktig for kommunestyret når de skal 
bestemme seg for hva som skal skje videre.  
 
Det er også mulig å gå flere sammen om et innspill. Innspillet må da være signert av alle som 
er med på innspillet. 
 

 

Hvor finner du fredningsforslaget? 
Fredningsforslaget er sendt til alle registrerte eiere og festere innenfor fredningsområdet, og 
andre parter som har interesse i saken. Denne oversendelsen er gjort elektronisk.  
 
Har du problemer med å hente dokumentene kan du henvende deg til Jorun Aresvik Hals på 
982 02 810, eller jorhal@ra.no  så vil hun sende dem til deg.   
 

mailto:jorhal@ra.no
tel:98202810
mailto:jorhal@ra.no
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Du finner forslaget til forskrift og forvaltningsplan på Riksantikvarens nettside: 
https://www.riksantikvaren.no/henningsvaer/  
Her finner du også annen informasjon om saken.  
 

Folkemøte og mulighet til å møte Riksantikvaren i løpet av høringsperioden  
Det blir folkemøte 25. oktober 2020 i Festiviteten. Da får du informasjon om fredningsforslaget, 
og du kan stille spørsmål til Riksantikvaren.   
 
Mer informasjon om folkemøtet vil også bli kunngjort i gruppene «Henningsvær 
Innbyggerforening» og «Hva skjer i Henningsvær» på Facebook, i Våganavisa, Avisa Nordland 
og Lofotposten og på hjemmesidene til Riksantikvaren.  
 
Riksantikvaren vil også være tilgjengelig etter folkemøte i én til én -møte. Første én til én -møte 
gjennomføres dagen etter folkemøtet, andre møte vil bli gjennomført senere i høringsperioden. 
Du vil da kunne spørre nærmere om det er noe du lurer på i fredningsforslaget, og også få 
veiledning til å skrive innspill om dette er noe du ønsker. 
 

DEL 2 INFORMASJON OM INNHOLDET I FREDNINGSFORSLAGET 
  

Fredningsforslaget består av forskrift og forvaltningsplan 
Forskriften er bestemmelser som er gitt i medhold av kulturminneloven.  
 
Fredningsbestemmelsene i forskriften er utformet i samsvar med fredningens formål og gjelder 
i tillegg til kulturminnelovens bestemmelser om vedtaksfredete kulturminner fra nyere tid. 
Forvaltningsplanen utdyper forskriften, og er en veileder til forvaltning av kulturmiljøet.  
 
Når du leser forskriften, må du huske at: 
 
   -  Alle bestemmelsene i forskriften henger sammen, les derfor hele forskriften  

   -  Alle bestemmelsene må leses i lys av formålet 

   -  Forskriften følger en fast mal 

   -  Det strengeste kommer først 

Forslag til forvaltningsplan er å finne som elektronisk vedlegg på www.ra.no/henningsvaer. 
Forvaltningsplanen vil også bli sendt per vanlig postgang til alle husstander og andre 
postmottakere per vanlig post i løpt av høringsperioden. 

 
Formålet med den foreslåtte fredningen 

Formålet med den foreslåtte fredningen av Henningsvær kulturmiljø er kort sagt: 
- å bevare stedet som en kilde til opplevelse og kunnskap om et av landets historiske 

viktigste fiskevær 
- å legge til rette for at Henningsvær fortsatt kan være og videreutvikles som et levende 

sted med boliger, fiske, handel og annen næringsvirksomhet. 

Hele formålet kan du lese i vedlagte forskrift (vedlegg 1). Formålet i en forskrift brukes som 
tolkningsgrunnlag for bestemmelsene i forskriften. 

https://www.riksantikvaren.no/henningsvaer/
http://www.ra.no/henningsvaer
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Området som foreslås fredet 
Fredningsforslaget omfatter ikke hele, men deler av Henningsvær. Omfanget er gjort litt mindre 
enn det var i kartet i oppstartsmeldingen fordi vi har tatt ut en del av området på Solvarden 
som ikke er i bruk som hjellområde. 
 
Fredningsforslaget omfatter alle byggverk, anlegg og andre faste konstruksjoner, i tillegg til 
uteområdene og sjøarealene innenfor kartavgrensningen. Bygningenes interiør er ikke omfattet 
av fredningen. 
 

 
 

Følger av fredningen 
Hensikten med fredningsforslaget er å legge til rette for at Henningsværs særlige kvaliteter som 
et levende og historisk viktig fiskevær blir bevart, samtidig som dette området kan utvikles.  
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Bebyggelse og landskap i Henningsvær forteller om liv og levnet både på 1800- og 1900-tallet, 
og om den nyere historien på 2000-tallet. Det er viktig at det ikke blir utført tiltak som svekker 
disse kvalitetene.  
 
Det er også et mål med fredningsforslaget at det skal være mulig å bo på stedet og å drive og 
utvikle næring.  Det er viktig at utvikling skjer på en måte som ivaretar de viktige verdiene i 
Henningsvær. Det er også viktig at det skal være mulig å finne løsninger som tilfredsstiller 
kravene fra andre myndigheter. Fredningsforslaget er utformet for at dette skal være mulig. 
En fredning vil medføre at det må søkes om alle typer tiltak som går ut over vanlig vedlikehold, 
som for eksempel riving, flytting, påbygging eller forandring av fasader.  
 
Forvaltningsmyndigheten (Nordland fylkeskommune) kan i særlige tilfeller gjøre unntak fra 
fredningen for tiltak som ikke medfører vesentlige inngrep i kulturmiljøet. Eksempler på dette 
kan være påbygg, fasadeendring og i helt spesielle tilfeller også riving, dersom dette er 
nødvendig for videre drift av næringen eller for å kunne ta i bruk et hus.  
 
Fylkeskommunens rolle 
Nordland fylkeskommune vil være dispensasjonsmyndigheten etter fredningsforskriften ved 
en eventuell fredning.   Søknad om dispensasjon skal sendes fylkeskommunen, som avgjør om 
tiltaket kan iverksettes eller ikke.  Du kan kontakte fylkeskommunen direkte i saker som gjelder 
fredningen etter et eventuelt fredningsvedtak. 
 
Kommunens rolle 
Henningsvær er allerede vernet i dag, gjennom gjeldende reguleringsplaner. 
Reguleringsplanene vil fremdeles gjelde etter en eventuell fredning. Vågan kommune vil 
fremdeles være myndighet etter reguleringsplanene og plan- og bygningsloven og vil bistå 
eiere i Henningsvær med råd og veiledning i konkrete saker. Kommunen sender saker knyttet 
til reguleringsplanen til fylkeskommunen for uttalelse. Etter avtale kan kommunen og 
fylkeskommunen samordne sin saksbehandling, slik at søknader innen fredningsområdet går 
via kommunen til fylkeskommunen. 
 
Eiers rolle 
Ved en eventuell fredning vil eier ha ansvar for det løpende vedlikeholdet av sin eiendom, på 
samme måte som i dag. Vedlikehold av fredete bygninger, anlegg og konstruksjoner skal så 
langt som mulig skje i samsvar med den eksisterende utførelse og ellers i samsvar med 
fredningsbestemmelsene. Eier vil ellers ha ansvar for å søke om tillatelse eller dispensasjon for 
gjennomføring av tiltak, slik som i dag. 
 
Tilskudd 
Det er mulig å søke om tilskudd til ulike tiltak på bygninger og anlegg som er fredet etter 
kulturminneloven. Man kan få tilskudd både til sikrings- og istandsettingsarbeider og til 
brannsikring. Søknad skal sendes til Nordland fylkeskommune. På fylkeskommunens nettsider 
finner du mer informasjon om tilskuddsordningen, blant annet søknadsskjema. 
Du kan også søke om tilskudd mens fredningssaken pågår.  
 

Hvorfor ble det satt i gang fredningssak i Henningsvær? 
Spørsmålet om kulturmiljøfredning i Henningsvær kom opp i 2014. Årsaken var at 
Henningsvær ble vurdert å ha store kulturhistoriske verdier, og er en viktig representant for 
fiskerinæringen i Norge. I 2018 ble det gjennomført et forprosjekt for å undersøke 
konsekvensene av en eventuell fredning. 
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Resultatene av forprosjektet ble presentert i et folkemøte 31.1.2019, og spørsmålet om å gå 
videre med oppstart av fredningssak ble behandlet av Vågan kommunestyre 25.2.2019 og av 
Nordland 11.4.2019. Med grunnlag i kommunestyrets og fylkestingets vedtak har 
Riksantikvaren utarbeidet dette forslaget til kulturmiljøfredning, som nå er ute på høring. 
 
I årene 2015-2017 har det blitt gitt tilskudd til verdiskapingsprosjektet “Henningsvær - Nye 
tider” og til en rekke private bygningsvernprosjekter i Henningsvær over Riksantikvarens 
midler. 
 
Begrunnelse for fredningsforslaget og en kort karakteristikk av kulturmiljøet 
Fiske har vært en av de tre viktigste næringene i Norge sammen med landbruk og industri. 
Lofotfisket og dets store betydning nasjonalt sett er i liten grad representert blant fredningene, 
og derfor er Henningsvær og historien dette kulturmiljøet representerer foreslått fredet. 
 
Kulturmiljøet i Henningsvær forteller om over 200 års fiskeri- og kysthistorie. På 1800-tallet 
vokste fiskeværet kraftig på grunn av stor etterspørsel etter torsk i Europa, med både boliger og 
bruksbygninger, i tillegg til at infrastruktur som fyr, dampskipruter og telegraf ble utviklet. 
Motoriseringen av fiskebåtene og den fortsatte veksten i fiskeriene på 1900-tallet medførte 
ytterligere utvikling av havna, boliger og forretningsvirksomhet.  
 
Endringer i fiskeripolitikken, nedgang i fiske og effektivisering av fiskerinæringen, utvikling av 
veinett og fremvekst av blant annet reiselivsnæring fra 1970-tallet av har også satt sine spor i 
Henningsvær, både i form av fergekai, nye bygg knyttet til reiseliv og industri og gjennom at 
mange eldre bygninger har fått eller har behov for ny bruk. 
 

Fredningsforslaget følger opp kommunestyrets og fylkestingets vedtak 
I kommunestyret og i fylkestinget ble det fattet vedtak om å fortsette arbeidet med å utarbeide 
fredningsforslag. Du kan lese vedtakene på blant annet Riksantikvarens nettside: 
www.ra.no/henningsvaer/ 
 
I vedtakene ble det satt krav til fredningen. Kravene var knyttet til utviklingsmulighet for 
fiskeri- og verkstedsnæring, og effektive løsningsprosedyrer der andre myndigheter som for 
eksempel Arbeidstilsynet har mulighet til å gi pålegg. I arbeidet med fredningssaken har vi 
fulgt opp disse kravene, i tillegg til ønsket om at fredningsprosessen må være lokalt forankret.  
På Riksantikvarens nettsider kan du lese mer om hvordan kommunestyrets og fylkestingets 
vedtak følges opp og hvordan medvirkningsprosessen har vært. 
 

DEL 3 INFORMASJON OM SAKSBEHANDLINGEN OG VEIEN VIDERE 
 

Saksgang så langt 
· Informasjonsmøte/folkemøte om mulig fredning 30.9.2014 
· Forprosjekt gjennomført høsten 2018 
· Folkemøte med presentasjon av forprosjektet 31.1.2019 
· Kommunestyrebehandling i Vågan kommune 25.2.2019 og behandling i Nordland 

fylkesting 11.4.2019 
· Melding om oppstart av fredningssak i Henningsvær ble sendt ut 6.5.2019 med frist for 

innspill 1.09.2019  
· Kunngjøring av oppstart av fredningssak i Lofotposten 6.5.2019 og Våganavisa 8.5.2019 

http://www.ra.no/henningsvaer/
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· Folkemøte i Festiviteten 14.5.2019 
· Utarbeidelse av forslag til fredningsforskrift og forvaltningsplan med kartlegging av 

verne- og brukerinteresser august 2019 – august 2020. 

Merknader til melding om oppstart 
Det kom inn syv merknader til oppstartsmeldingen. Merknadene er oppsummert og 
kommentert i vedlegg 2. 
 

Videre saksgang 
Etter at fredningsforslaget har vært på høring, vil Riksantikvaren vurdere de ulike merknadene 
og eventuelt endre forskriften og/eller forvaltningsplanen. Deretter vil forskriften og 
forvaltningsplanen, sammen med kopi av innkomne høringsuttalelser, bli oversendt til Vågan 
kommune for politisk behandling i kommunestyret, jf. kulturminneloven § 22 nr. 3.  
 
Hvis kommunestyret vedtar at det ikke vil gå videre med fredningen, stanser 
fredningsprosessen her. Dersom kommunen vedtar at prosessen skal fortsette, vil 
Riksantikvaren revidere fredningsforslaget på bakgrunn av kommunestyrets uttalelse.  
Forslaget kan justeres, men ikke endres i skjerpende retning (omfanget av fredningsområdet 
kan ikke bli større, og fredningsbestemmelsene kan ikke bli strengere).  
 
Riksantikvaren sender deretter fredningssaken til berørte direktorater, departementer og 
organisasjoner sentralt, som for eksempel Miljødirektoratet, Kulturrådet og Norges 
Handikapforbund, for uttalelse. Riksantikvaren vurderer uttalelsene fra den sentrale høringen, 
foretar eventuelle revisjoner i forslaget til fredningsforskrift og oversender fredningssaken til 
Klima- og miljødepartementet. 
 
Klima- og miljødepartementet forbereder og legger saken frem for Kongen i statsråd, som 
vedtar forskriften.  Forskriften har lovs form og kan ikke klages på. Klima- og 
miljødepartementet sørger for at fredningen tinglyses jf. kml § 22 nr. 5. Departementet sørger 
også for at fredningsforskriften kunngjøres i Norsk Lovtidend, jf. fvl § 38 og at sentrale 
høringsinstanser, eiere, rettighetshavere og kommunen blir gjort kjent med vedtaket. 
 

Kontaktopplysninger og informasjon om fredningssaken 
Forslag til forskrift om fredning og innspill til melding om oppstart av fredningen er lagt ved 
dette brevet.  Liste med oversikt over berørte eiendommer og kart som viser områdets foreslåtte 
avgrensing ligger som del av forskriften. Dette er også tilgjengelig på Riksantikvarens 
hjemmeside www.ra.no/henningsvaer  
 
På disse nettsidene finner du også mer informasjon om forprosjektet, saksgang i en 
kulturmiljøfredning, framdrift og folkemøter mv. Her legges det fortløpende ut informasjon om 
fredningsprosessen. 
 
Dersom du har spørsmål, kan du ta kontakt med Jorun Aresvik Hals på telefon 982 02 810 eller 
e-post jorhal@ra.no  
 
Vi vil takke for godt samarbeid og medvirkning i prosessen så langt til alle involverte. Vi legger 
stor vekt på en god prosess der dialog med eiere og andre lokale interesser er en forutsetning. 
Forslag om fredning skal i størst mulig grad være basert på enighet.  
 
 

http://www.ra.no/henningsvaer
mailto:jorhal@ra.no
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Vennlig hilsen 
 
 
 
Hanna Kosonen Geiran 
 
  

Brevet er elektronisk godkjent uten underskrift 
 
 

Vedlegg:               Forslag til forskrift, merknader til oppstartsmelding 
Elektronisk vedlegg:   Forslag til forvaltningsplan 
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Mottaker Kontaktperson Adresse Post 
Agu Eiendom AS            Stokksundveien 1266 7177 REVSNES 
Alex Harry Sletten            Storgata 11 3050 MJØNDALEN 
Alf Kenneth Johansen            Dreyers Gate 81 8312 

HENNINGSVÆR 
Alf Martinsen            Gammelveien 7 8312 

HENNINGSVÆR 
Alf Per Johansen            Gammelveien 19 8312 

HENNINGSVÆR 
Alfinn Marinius Hansen            Saltværingsveien 4 8312 

HENNINGSVÆR 
Altona brygge borettslag            Postboks 214 8001 BODØ 
Ane Kolstrup Mjelva            Garsosveien 50 8300 SVOLVÆR 
Anna Lise Johansen 
Bringsli 

           Torget 6 8300 SVOLVÆR 

Ann-Cathrin 
Gulbrandsen 

           Huldreveien 11 0781 OSLO 

Anne Johannesen            v/Gunnar Hansen, 
Legdaveien 23 

8372 GRAVDAL 

Anne-Marit Ramberg 
Sørensen 

           Dreyers Gate 86 8312 
HENNINGSVÆR 

Anni Margareth Winther 
Nergård 

           Chalmers Vei 10 1440 DRØBAK 

Anniken Fagerli Enevold            Dreyers Gate 21 8312 
HENNINGSVÆR 

Arbeidstilsynet            Postboks 4720 Sluppen 7468 TRONDHEIM 
Arild Bryde            Jeppes Vei 1 0768 OSLO 
Arthur Johan Johnsen            Breidablikk 77 8370 LEKNES 
Asle Johan Strømmen            Øksningsveien 404 8850 HERØY 
Aud Wenche Brenne            Flåteskjærveien 25 3145 TJØME 
Bård Ludvik Arnesen            Bekkeliveien 5 0375 OSLO 
Bente Rakel Tostrup Bø            Dreyers Gate 45 8312 

HENNINGSVÆR 
Bent-Kato Lyngedal            Dreyers Gate 77 8312 

HENNINGSVÆR 
Berit Lillian Valhovd            Åmotsdalsvegen 1645 3844 ÅMOTSDAL 
Bernt Patrik Wennberg            Hellandsgata 75 8312 

HENNINGSVÆR 
Birgit Anita Lindflaten            Hellandsgata 30 8312 

HENNINGSVÆR 
Bodil Kristine Sletten 
Kaspersen 

           Slalåmveien 35 8402 SORTLAND 

Brita Malnes            Gammelveien 14 8312 
HENNINGSVÆR 

Brødrene Jangaard AS            Rasmus Rønnebergs gate 
21 

6002 ÅLESUND 

Buster Invest AS            Bolignummer 
H0301C.J.Kiønigs vei 3 

1605 
FREDRIKSTAD 

Camilla Bergstedt Lysvoll            Hellandsgata 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Camilla Christina Sagemo            The Well Springs, 
Rectory Lane, Ightham, 
Sevenoaks 

Kent TN15             

Cecilie Haaland            Dreyers Gate 1 8312 
HENNINGSVÆR 

Cecilie Jentoft            Ruseløkkveien 50 0251 OSLO 
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Dag Ove Lyngedal            Gammelveien 9 8312 
HENNINGSVÆR 

Dag Snorre Faarlund 
Jentoft 

           Smestadveien 3 B 0376 OSLO 

Deco Norge AS            c/o Deco Norge AS 8390 REINE 
Dreyers gate 72 AS            Dreyers gate 72 8312 

HENNINGSVÆR 
Dreyersgate 59 AS            Postboks 85 8312 

HENNINGSVÆR 
Dreyersgate 6 AS            Drammensveien 126 0277 OSLO 
Edmund Kristian 
Kristiansen 

           Saltværingsveien 19 8312 
HENNINGSVÆR 

Eirin Anne Riise            Dreyers Gate 11 8312 
HENNINGSVÆR 

Eli Helene Flatø Nytrøen            Dreyers Gate 53 8312 
HENNINGSVÆR 

Elin Mari Jakobsen 
Håheim 

           Myrbergveien 19 8406 SORTLAND 

Elisa Strand            Hellandsgata 65 8312 
HENNINGSVÆR 

Else Bjørg Næss            Banhammaren 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Else Marie Larsen            Gammelveien 4 8312 
HENNINGSVÆR 

Erik Skår Schumann            Vardeknausen 10 2020 
SKEDSMOKORSET 

Erling Benjamen 
Andersen 

           Ullevålsveien 47 A 0171 OSLO 

Ernst Kristian Riise            Dreyers Gate 11 8312 
HENNINGSVÆR 

Esben Sletten            Hellandsgata 3 8312 
HENNINGSVÆR 

Espen Eriksen            Dreyers Gate 86 8312 
HENNINGSVÆR 

Etrondsen AS            Hinnsteinveien 21 9415 HARSTAD 
Eva Marie Kristiansen            Saltværingsveien 19 8312 

HENNINGSVÆR 
Expeditionbrygga AS            c/o Per Christian 

WahlVilbergvegen 24 
2080 EIDSVOLL 

Expeditionen AS            c/o Fredensborg 
ASStensberggata 27 

0170 OSLO 

Fiskekrogen 
Henningsvær AS 

           Postboks 90 8312 
HENNINGSVÆR 

Fortidsminneforeningen            Dronningens gate 11 0152 OSLO 
Fortidsminneforeningen - 
Nordland avdeling 

           Postboks 502 8001 BODØ 

Fredrik Egelund Jensen            Leif Rolstads Vei 13 9325 BARDUFOSS 
Fredriksens sønner AS            c/o 

LofotregnskapSkolegata 
4 

8300 SVOLVÆR 

Fylkesmannen i Nordland            Postboks 1405 8002 Bodø 
Gadus Norway AS            Hellandsgata 85 8312 

HENNINGSVÆR 
Geir Ingar Kristensen            Banhammaren 37 8312 

HENNINGSVÆR 
Geir Pedersen            Hellandsgata 37 B 8312 

HENNINGSVÆR 
Georg Robert Hjellvoll            Brothaugen 41 5209 OS 
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Giæver Johs H AS            Postboks 1 9159 HAVNNES 
Grethe Larsen Horrach            Misværveien 13 8312 

HENNINGSVÆR 
Gunhild Hilling            Dreyers Gate 87 8312 

HENNINGSVÆR 
Guro Sundbø Storrusten            Misværveien 4 8312 

HENNINGSVÆR 
Halvor Johannes 
Langhoff 

           Banhammaren 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Hanekammen AS            Henningsværveien 36 8312 
HENNINGSVÆR 

Hans Karstein Lyngedal            Hellandsgata 55 8312 
HENNINGSVÆR 

Heimgårdsbrygga AS            Postboks 78 8312 
HENNINGSVÆR 

Helsekosten Verdal            Postboks 56 2831 RAUFOSS 
Henningsvær Brygge AS            Skatrudvegen 80 2940 HEGGENES 
Henningsvær Gjestgiveri 
AS 

           c/o KJENI Holding 
ASRingeriksveien 28 

3414 
LIERSTRANDA 

Henningsvær 
Innbyggerforening 

           Postboks 70 8312 
HENNINGSVÆR 

Henningsvær rorbuer AS            Banhammaren 53 8312 
HENNINGSVÆR 

Henriette Linnéa Lengali 
Tryggestad Stoltenberg 

           Dreyers Gate 85 8312 
HENNINGSVÆR 

Henrik Solberg 
Kaspersen 

           Slalåmveien 35 8402 SORTLAND 

Herbjørn Fredrik 
Fredriksen 

           Ola Storengs Veg 5 3684 NOTODDEN 

Hilde Cathrin Hansen            Kleivåsen 11 8010 BODØ 
Hilde Otneim            Villaveien 76 8516 NARVIK 
Hjelleskjæret Eiendom 
AS 

           Nøisomhed 6405 MOLDE 

Holger Rune Pedersen            Hellandsgata 21 8312 
HENNINGSVÆR 

Hovde AS            Postboks 48 8312 
HENNINGSVÆR 

Hovde Eiendom AS            Postboks 48 8312 
HENNINGSVÆR 

Ida Jenssen Malnes            Gammelveien 11 8312 
HENNINGSVÆR 

Iris Johanne Johansen            Misværveien 3 8312 
HENNINGSVÆR 

Jangaard Export AS            Rasmus Rønnebergs gate 
21 

6002 ÅLESUND 

Jan-Harald Mannvik            Hellandsgata 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Jann Jakob Haugnes            Orionvegen 13 A 6419 MOLDE 
Jann Oluf Lyngedal            Hellandsgata 55 8312 

HENNINGSVÆR 
Jannicke Teigen Bless            Gammelveien 16 8312 

HENNINGSVÆR 
Jarl Erik Fredriksen            Dreyers Gate 98 8312 

HENNINGSVÆR 
Jarle Bøyum            Ole Jensvolls Vei 1 8071 BODØ 
Jens-Are Larsen            Hellandsgata 35 8312 

HENNINGSVÆR 
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Jesper Seip            Misværveien 30 8312 
HENNINGSVÆR 

Jo Magnar Jakobsen            Dreyers Gate 62 8312 
HENNINGSVÆR 

Joar Oddmund Nilsen            Framnesveien 117 8516 NARVIK 
Johan Aasmund Abelsen            Hellandsgata 61 8312 

HENNINGSVÆR 
Johansen Holding AS            Dreyersgate 8312 

HENNINGSVÆR 
John Brynjulf Stenersen            Dreyers Gate 1 8312 

HENNINGSVÆR 
Jonny Viktor Jakobsen            Dreyers Gate 63 8312 

HENNINGSVÆR 
Jørgen Gormsen            Finnesveien 25 8310 KABELVÅG 
Jørgen Ibsen            Hellandsgata 65 8312 

HENNINGSVÆR 
Jorun Laura Ånensen            Garver Eidissens Veg 23 

B 
9011 TROMSØ 

Jorunn Nilsine Wiik            Dreyers Gate 96 8312 
HENNINGSVÆR 

K/M Eiendom            Henningsværveien 22A 8312 
HENNINGSVÆR 

Kai Blix Iversen            Amtmann Graffs Gate 17 9900 KIRKENES 
Kai Sverre Larsen            Banhammaren 37 8312 

HENNINGSVÆR 
Kaikanten Borettslag            Postboks 214 8001 BODØ 
Kari Ann Mathisen            Dreyers Gate 115 8312 

HENNINGSVÆR 
Kari Birgitte Tilson            Grønliveien 8 1782 HALDEN 
Karin Helene Rinstad            Knappstad 516 65342 Karlstad 
Karl Viktor 2 AS            Solheimveien 38 8300 SVOLVÆR 
Karl-Ove Larsen            Nakkenveien 15 8310 KABELVÅG 
Karoline Fætten 
Aakerhus 

           Hellandsgata 33 8312 
HENNINGSVÆR 

Kjell Ove Fredriksen            Sjøbuhaugen 14 3810 GVARV 
Kjell Tore Tyrhaug            Ingierkollveien 55 1410 KOLBOTN 
Kjersti Johansen            Løktveien 7 8312 

HENNINGSVÆR 
Kjersti Jorunn Arefjord            Søråshøgda 205 5235 RÅDAL 
Knut-Christian Waage            Prinsens Gate 34 8003 BODØ 
Kristian Kristiansen            Rundlia 13 E 9603 Silsand 
Kristin Folsland Olsen            Banhammaren 15 8312 

HENNINGSVÆR 
Kube Invest AS            v/Mario SantoconoLos 

Holtes vei 38 
9415 HARSTAD 

Kulturhuset bøteriet            Furubråtveien 1 1170 OSLO 
Kystverket - 
Hovedkontoret 

           Postboks 1502  6025 ÅLESUND 

Kystverket Nordland            Postboks 1502 6025 ÅLESUND 
Larsenbrygga AS            Nøisomhed 6416 MOLDE 
Larus eiendom AS            - 8312 

HENNINGSVÆR 
Linda Elin Kaurin Nesse            Finnesveien 25 8310 KABELVÅG 
Linda Karlsen Palsson            Hellandsgata 47 8312 

HENNINGSVÆR 
Linda Sofia Danell            Banhammaren 37 8312 

HENNINGSVÆR 
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Line Marie Jensen            Hellandsgata 13 8312 
HENNINGSVÆR 

Lisbeth Lund            Frydenlundgata 7 8516 NARVIK 
Lofoten Arctic Eiendom 
AS 

           Sauøya 2 8312 
HENNINGSVÆR 

Lofoten Opplevelser AS            Postboks 61 8312 
HENNINGSVÆR 

Lofoten Safari AS            Postboks 344 8301 SVOLVÆR 
Love Henningsvær AS            Zindelsensvei 13 8300 SVOLVÆR 
Marco Michel Unhjem 
Utsetø 

           Hellandsgata 29 B 8312 
HENNINGSVÆR 

Margareth Kirsten Lind            Ervikveien 75 9402 HARSTAD 
Maria Stensvik Kaspersen            Dreyers Gate 73 8312 

HENNINGSVÆR 
Mariann Juvik Eilertsen            Banhammaren 53 8312 

HENNINGSVÆR 
Marianne Jentoft Stuge            Trosterudveien 65 0778 OSLO 
Marit Helen With            Ingierkollveien 55 1410 KOLBOTN 
Marlene Krogstad            Dreyers Gate 52 8312 

HENNINGSVÆR 
Martin Larsen-brygga 
Eiendom AS 

           Postboks 76 8312 
HENNINGSVÆR 

Mary Nilsine Ingeborg 
Røsvassbukt 

           Båsmoveien 36 A 8616 MO I RANA 

Mateo Ferreres 
Dominguez 

           Banhammaren 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Mathuset Lofoten AS            Postboks 4 8312 
HENNINGSVÆR 

Mattilsynet            Felles 
postmottakPostmottak 
383 

2381 
BRUMUNDDAL 

May Ciljan Davidsen            Misværveien 4 8312 
HENNINGSVÆR 

Mikkel Kostveit Dagestad            Dreyers Gate 85 8312 
HENNINGSVÆR 

Min M/N AS            Dreyers gate 52 8312 
HENNINGSVÆR 

Monica Berre            Løkthaugveien 6 8300 SVOLVÆR 
Monica Hansen            Dreyers Gate 87 8312 

HENNINGSVÆR 
Monica Klausen            Banhammaren 37 8312 

HENNINGSVÆR 
Mors Hus AS            Dreyers gate 73 8312 

HENNINGSVÆR 
Museum Nord - 
Administrasjon 

           Postboks 104 8459 MELBU 

Nann Sigfrid Østmo            Øvre Stornes 1 9610 RYPEFJORD 
Nils Ingvald Gaup            Dreyers Gate 52 8312 

HENNINGSVÆR 
Nina Lovise Høvik            Kvennberggata 9 6516 

KRISTIANSUND N 
Nord Norsk Klatreskole 
Thorbjørn Enevold 

           Misværveien 10 8312 
HENNINGSVÆR 

Nordland 
fylkeskommune 

           Fylkeshuset 8048 Bodø 

Norges fiskarlag            Postboks 1233 Torgarden 7462 TRONDHEIM 
Norges Råfisklag            Postboks 6162 Langnes 9291 TROMSØ 
Odd Johan Hansen            Storhaugveien 18 8445 MELBU 
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Odd Kjell Arne Johansen            Hellandsgata 71 8312 
HENNINGSVÆR 

Odd-Petter Hovde            Hellandsgata 63 8312 
HENNINGSVÆR 

Øistein Lind            Ervikveien 75 9402 HARSTAD 
Ola Solem            Dreyers Gate 47 8312 

HENNINGSVÆR 
Ørjan Jakobsen            Kankalin U.11                       
Øystein Justad            Pollveien 103 8360 BØSTAD 
Øyvind Kristiansen            Hinnsteinveien 48 9415 HARSTAD 
Pål Ove Keillor Kvalheim            Liomveien 8 C 1362 HOSLE 
Paul Sverre Horrach            Dreyers Gate 21 8312 

HENNINGSVÆR 
Per Arne Olufsen            Misværveien 2 8312 

HENNINGSVÆR 
Per Gunnar Vik            Gammelveien 14 8312 

HENNINGSVÆR 
Per Martin Henrik Olsen            Marithaugen 11 8310 KABELVÅG 
Petter Andreas Alfsen            Kalfarlien 13 5022 BERGEN 
Privatperson Frank Abelsen Hellandsgata 59 8312 

HENNINGSVÆR 
Privatperson Heidi Jorun Malnes Garsosveien 29 8300 SVOLVÆR 
Ragnar Freyr Palsson            Hellandsgata 47 8312 

HENNINGSVÆR 
Ragnhild Hamnes Krogh 
Magnussen 

           Henningsværveien 22 A 8312 
HENNINGSVÆR 

Rasmus Fagerli Enevold            Dreyers Gate 21 8312 
HENNINGSVÆR 

Rasmussen eiendom AS            Kanalveien 11 5068 BERGEN 
Renate Robertsen Sletten            Hellandsgata 3 8312 

HENNINGSVÆR 
Renee Waage            Hesselbergs Gate 5 A 0555 OSLO 
Rita Fredriksen            Bakeriveien 13 8312 

HENNINGSVÆR 
Robert Ian Ormerod            Risbekkveien 7 A 0778 OSLO 
Roger Falch-Olsen            Søråshøgda 205 5235 RÅDAL 
Rolf Arebø Hoff            Hoffsveien 40A 0275 OSLO 
Rolf Olav Johannessen            Måseveien 30 8516 NARVIK 
Rune Hansen            Gammelveien 16 8312 

HENNINGSVÆR 
Sameiet Martin Larsen 
Brygga 

           Postboks 76 8312 
HENNINGSVÆR 

Sauøya Eiendom AS            Sauøya 8312 
HENNINGSVÆR 

Sigurd Hans 
Knagenhjelm Hertzberg 

           Huldreveien 11 0781 OSLO 

Sigve Nils Stokland            Frydenlundgata 7 8516 NARVIK 
Silje-Tamara Rojas 
Røsvassbukt 

           Båsmoveien 36 A 8616 MO I RANA 

Sjysjåholmen AS            Dreyers gate 63 8312 
HENNINGSVÆR 

Småtrollan barnehage SA            Dreyers gate 120 8312 
HENNINGSVÆR 

Sondre Justad            Tøyengata 29 A 0578 OSLO 
Sonja Elkjær Ormerod            Risbekkveien 7 A 0778 OSLO 
Statens vegvesen            Postboks 1010Nordre Ål 2605 

LILLEHAMMER 
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Statens vegvesen - Region 
nord 

           Postboks 1403 8002 BODØ 

Stein Hugo Berntsen            Hellandsgata 29 8312 
HENNINGSVÆR 

Stein Tore Fredriksen            Dreyers Gate 99 8312 
HENNINGSVÆR 

Stella Gry Skår 
Schumann 

           Vardeknausen 10 2020 
SKEDSMOKORSET 

Storsalteriet DA            C/O Håkon 
SolbergGravermark 

8313 KLEPPSTAD 

Sture Andersen            Garsosveien 50 8300 SVOLVÆR 
Svein Arne Fredriksen            Tiurveien 4 8616 MO I RANA 
Svein Ingvoll Pedersen            Hellandsgata 65 8312 

HENNINGSVÆR 
Svenn Gunnar Jakobsen            Vassendveien 79 9309 Finnsnes 
Tah Eiendom AS            Hellandsgata 73 8312 

HENNINGSVÆR 
Thea Grindstein Castro-
Svalheim 

           Misværveien 4 8312 
HENNINGSVÆR 

Thea Tabita Bonde            Banhammaren 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Therese Hildre Solem            Dreyers Gate 47 8312 
HENNINGSVÆR 

Thor Asbjørn Henriksen            Saltværingsveien 1 8312 
HENNINGSVÆR 

Thorbjørn Enevold            Dreyers Gate 21 8312 
HENNINGSVÆR 

TJT AS            Banhammaren 53 8312 
HENNINGSVÆR 

Tobiasbrygga AS            Hellandsgata 11 8312 
HENNINGSVÆR 

Tom Berger Solli            Nedre Rønvik Terasse 14 8012 BODØ 
Tom Ivar Hansen            Hellandsgata 33 8312 

HENNINGSVÆR 
Tone Holund            Malmveien 112 8516 NARVIK 
Tony-Andre Søreng            Hellandsgata 17 8312 

HENNINGSVÆR 
Tora Julie Aanstad            Dreyers Gate 85 8312 

HENNINGSVÆR 
Tore Jan Riise            Gustav Vigelands Vei 48 0274 OSLO 
Trude Stensvik Kaspersen            Dreyers Gate 63 8312 

HENNINGSVÆR 
Utenriksdepartementet Bente Ørjansen Postboks 8114 Dep 0032 OSLO 
Utenriksdepartementet Stian Ørjansen Postboks 8114 Dep 0032 OSLO 
Vågan kommune            Postboks 802 8305 SVOLVÆR 
Venke Hoff            Hoffsveien 40 A 0275 OSLO 
Vibeke Hauge            Liomveien 8 C 1362 HOSLE 
Vigdis Henriksen            Gammelveien 24 8312 

HENNINGSVÆR 
Vilde Heggom Andresen            Hellandsgata 65 8312 

HENNINGSVÆR 
Vivian Margrethe 
Stensvik 

           Misværveien 2 8312 
HENNINGSVÆR 

Vivian Schjølberg            Måseveien 30 8516 NARVIK 
Wenche Henriksen            Hellandsgata 63 8312 

HENNINGSVÆR 
William Martin Olsen            Nordstaulveien 157 8850 HERØY 
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Yngve Edvardsen            Banhammaren 37 8312 
HENNINGSVÆR 

Yngve Nordskag            Hellandsgata 43 8312 
HENNINGSVÆR 

Geir Robertsen            Henningsværveien 40 8312 
HENNINGSVÆR 

Rikard Robertsen            Henningsværveien 38 8312 
HENNINGSVÆR 

Anne K E Johannessen            v/ Gunnar Hansen, 
Legdaveien 23 

8372 GRAVDAL 

Frank Abelsen            Hellandsgata 59 8312 
HENNINGSVÆR 

Heidi Jorun Malnes            Garsosveien 29 8300 SVOLVÆR 
HJellskjæret Eiendom AS            Nøisomhed 6405 MOLDE 

 


